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UNIVERSITETI  “ISA BOLETINI”, MITROVICË

ZGJEDHJET STUDENTORE 2021

Listë e deklarimit në mbështetje për certifikimin e Organizatës studentore për zgjedhjet studentore 2021:
“Me nënshkrimin tim deklaroj se mbështes OS ___________________________________________ për certifikim dhe pjesëmarrje në Zgjedhjet studentore në Universitetin e Mitrovicës “Isa Boletini”, gjithashtu deklaroj se nuk do të jem nënshkrues i më shumë se një deklarate mbështetëse”.
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	Fakulteti:

FGJ; FTU; FIMK; FJ; FE; FEd.
	Departamenti
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